METWORK SOLUTIONS

/f\

NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-xxx

CoegunHuTenbHbIN WHyp, ABoviHoM, MM 50/125, OM4, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, rae xxx -

OnvHa

OnTnyeckme WHypbI (NaTy-kopabl) NpeaHasHayveHbl AN COeAMHEHNS] Pa3NNYHbIX CETMEHTOB ONTUYECKUX NHWIA CBSA3M Mexay Co6ou, a Takke Ans Ux

NOAKMIOYEHNS K aKTUBHOMY CETEBOMY U KOHTPOJIbHO-M3MEpPUTENBHOMY 060pyAoBaHUto. MaTty-kopabl 06ecneyunBatoT BbICOKYIO HAAEKHOCTb COEQUHEHUS 1

Mo3BONSIOT, B Cy4ae HeobxoaumocTu, BbICTPO NPON3BECTU NEPEKOMMYTaLMIO.

OnTnyeckne CcoeavHUTENbHbIE LWHYpPblI NpeacTaBnAlT coboi OTpPEe30K OonTu4eckoro kabensi, OKOHLOBaAHHOMO C AOBYX CTOPOH OAMHAaKOBbIMU

KOHHEKTOpaMM M U3roTaBnMBalOTCA U3 O4HOMOZOBOro (kentas obonoyka) MM MHOroMOAOBOro (opaHxeBasi 0b6orouvka) BONMOKHA. [BOMHbIE LUHYPbI

MMEIOT MapKUPOBKY MONSPHOCTN KOHHEKTOPOB, 6rarogapsi KOTOPON MOXHO ONPeAenuTbL CTOPOHbI BXOAa U BbixoAa CBETOBOrO cUrHana.

Ta6bnuua 3aka3sa

P/N WUcnonHeHune

NMF-PC2M4C2-LCU-[IsoviHon
NMF-PC2M4C2-LCU-[1BoiiHoi
NMF-PC2M4C2-LCU-[1BoiiHoi
NMF-PC2M4C2-LCU-[1BoiiHoi

MameHeHo 02 ceHTs6ps 2021

Tun koHHekTOopoB lMonupoBka

LC-LC
LC-LC
LC-LC
LC-LC

OnuvHa, M
UPC 1
UPC 2
UPC 3
UPC 5

PacneuvartaHo 05 dpeBpans 2026

UHpuMBuayanbHasa ynakoBka

0O6bem, m3
0,000210
0,000210
0,000210
0,000210

Macca, kr
0,010
0,018
0,025
0,036

Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-xxx

CoeguHutenbHbIn WHyp, ABoviHoM, MM 50/125, OM4, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, rae xxx -
anvHa

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku LSZH-komnayHg

VMcnonHeHne [lBOMHOM

[nanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. Skcnnyartauums ot -5 go +65 °C
[apaHTua 1ron

YnakoBka MonuatuneHoBbIV NakeT

Tun onT4eckoro BONokHa MHoromogoBoe BornokHo 50/125 (MM)
Knacc BonokHa OoMm4

Twvn KOMMYTaLMOHHOrO LUHYpa CoeamnHuTenbHbIN

KoHHekTopb! / nonvpoBka LC/UPC - LC/UPC

[OunameTp BHeLHen 060n04ku, MM 2

LiBeT BHeLHen 06onoYku MapxeHTa

BHocumble notepu, dB <0,3ab

BosBpaTtHble notepu, dB 235 nb

MameHeHo 02 ceHTs6ps 2021 PacneuvartaHo 05 dpeBpans 2026 CTtpaHuua 2 n3 2



	Таблица заказа
	Таблица заказа
	Детальные характеристики


