

NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-xxx



Соединительный шнур, двойной, MM 50/125, OM4, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, где xxx - длина

Оптические шнуры (патч-корды) предназначены для соединения различных сегментов оптических линий связи между собой, а также для их подключения к активному сетевому и контрольно-измерительному оборудованию. Патч-корды обеспечивают высокую надежность соединения и позволяют, в случае необходимости, быстро произвести перекоммутацию.

Оптические соединительные шнуры представляют собой отрезок оптического кабеля, оконцованный с двух сторон одинаковыми коннекторами и изготавливаются из одномодового (желтая оболочка) или многомодового (оранжевая оболочка) волокна. Двойные шнуры имеют маркировку полярности коннекторов, благодаря которой можно определить стороны входа и выхода светового сигнала.

Таблица заказа

P/N	Исполнение	Тип коннекторов	Полировка	Длина, м	Индивидуальная упаковка	
					Объем, м3	Масса, кг
NMF-PC2M4C2-LCU-Двойной		LC-LC	UPC	1	0,000210	0,010
NMF-PC2M4C2-LCU-Двойной		LC-LC	UPC	2	0,000210	0,018
NMF-PC2M4C2-LCU-Двойной		LC-LC	UPC	3	0,000210	0,025
NMF-PC2M4C2-LCU-Двойной		LC-LC	UPC	5	0,000210	0,036

NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-xxx

Соединительный шнур, двойной, MM 50/125, OM4, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, где xxx -
длина

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Материал внешней оболочки	LSZH-компаунд
Исполнение	Двойной
Диапазоны температур, °C	Хранение от -20 до +65 °C. Эксплуатация от -5 до +65 °C
Гарантия	1 год
Упаковка	Полиэтиленовый пакет
Тип оптического волокна	Многомодовое волокно 50/125 (MM)
Класс волокна	OM4
Тип коммутационного шнура	Соединительный
Коннекторы / полировка	LC/UPC - LC/UPC
Диаметр внешней оболочки, мм	2
Цвет внешней оболочки	Маджента
Вносимые потери, dB	≤ 0,3 dB
Возвратные потери, dB	≥ 35 dB